
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Број 208-27/2022 
29.06.2022. године 
К О С Ј Е Р И Ћ 
 

 
На основу Члана 17. и 24. Закона о једин-

ственом бирачком списку („Службени гласник РС“ 
број 104/2009 и  99/2011) и главе VII. Тачка 13. Упут-
ства за спровођење Закона о бирачком списку („Слу-
жбени гласник РС“ број 15/2012, 88/2018, 67/2020, 
40/2021, 90/2021 и 16/2022) и Члана 64. Одлуке о ме-
сним заједницама општине Косјерић („Службени лист 
општине Косјерић број 9/2022) начелник Општинске 
управе општине Косјерић доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА 

 
I 
 

Закључује се део јединственог бирачког списка за 
подручје општине Косјерић дана 28.06.2022. године у 
24 часа. 

II 
 

Утврђује се да је на бирачком месту Радановци упи-
сано 264 бирача. 
 

III 
 

Бирачки списак служи за гласање за чланове Савета 
Месне заједнице Радановци. 
 

IV 
 

Решење доставити Комисији за спровођење избора 
чланова Савета Месних заједница и објавити у Слу-
жбеном листу општине Косјерић и на званичној ин-
тернет страници општине Косјерић. 
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ с.р. 
Гордана Гвозденовић 

 
 
 

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КОСЈЕРИЋ 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница 
Број: 013-146-22/2022  
Датум: 29.06.2022. године 
 
 На основу члана 28. Одлуке о месним зајед-
ницама на подручју општине Косјерић („Службени 
лист општине Косјерић“, бр. 9/22) и члана 13. Упут-
ства за спровођење избора за чланове Савета месне 
заједнице Радановци, општина Косјерић, расписаних 
за 03.07.2022. године („Службени лист општине Ко-
сјерић“, бр. 12/22), Изборна комисија за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница, на сед-
ници одржаној дана 29.06.2022. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о обрасцима за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице Радановци 
 

Члан 1. 
 

Овим решењем се прописују обрасци за непосредно 
спровођење избора за чланове Савета месне зајед-
нице Радановци, расписаних за 03.07.2022. године. 
 

Члан 2. 
 

Поједине радње при непосредном спровођењу избо-
ра за чланове Савета месне заједнице Радановци, 
вршиће се према обрасцима који су саставни део 
овог решења, и то: 
- Образац МЗ – 6 - Контролни лист за проверу ис-

правности гласачке кутије ; 
- Образац МЗ – 7 - Гласачки листић ; 
- Образац МЗ – 8 - Потврда о бирачком праву за 

гласање ван бирачког места; 
- Образац МЗ – 9 - Пријава домаћих/страних по-

сматрача за праћење рада органа за спровођење 
избора; 

- Образац МЗ – 10 - Записник о примопредаји из-
борног материјала пре гласања; 

- Образац МЗ – 11 - Записник о раду бирачког од-
бора на спровођењу гласања и утврђивању ре-
зултата гласања; 

- Образац МЗ – 12 - Записник о примопредаји из-
борног материјала после гласања; 

- Образац МЗ – 13 - Записник о раду изборне ко-
мисије на утврђивању резултата; 

- Образац МЗ – 14 - Уверење о избору за члана 
савета месне заједнице. 

 

 

РЕПУБЛИКА 
СРБИЈА 

ОПШТИНА 
КОСЈЕРИЋ 
Начелник 
Општинске 
управе 
Косјерић          
 

 
Олге Грбић 10 

31260 Косјерић 
 +381 (0) 31 78 14 60 

               
e-mail:nacelnik.uprave@kosjeric.rs 

 

БРОЈ 19/22, КОСЈЕРИЋ, 29. јун 2022. ГОДИНЕ 



Број 19/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   29. јун  2022. године 

 2

 
Члан 3. 

 
Обрасци из члана 2. овог решења су саставни део 
овог решења. 
 

Члан 4. 
 

Обрасци из члана 2. овог решења биће одштампани 
у штампарији „Караклајић“, Ивана Стефановић, пред-
узетник, Косјерић, која ће услугу штампања помену-
тих образаца извршити бесплатно. 
 

Члан 5. 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 
       

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ с.р. 
          Мирољуб Косорић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   29. јун  2022. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   29. јун  2022. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о закључењу бирачког списка ........................................................................................... 1 

Решење о обрасцима за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Радановци 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


